МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.МИРОНЕНКО

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                    №358

О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся

Во исполнение Федерального законно «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ, Методических рекомендаций МР

2.4.0180-20 от 18.05.2020г Роспотребнадзора Российской Федерации

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях»,  п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся МБОУ СОШ № 18

им. И.А. Мироненко в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

Председатель комиссии – Волкова Инна Александровна – ответственная

по питанию;

Члены комиссии: Куриная М.М. – председатель родительского комитета

школы;

Воронина Т.В. – заместитель председателя родительского

комитета школы;

Гончарова Л.А.  – родитель учащейся 6 класса.

2. Утвердить положение о родительском контроле организации

горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ № 18 им. И.А. Мироненко.

3. Утвердить план работы школьной комиссии по родительскому

контролю за организацией питания обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 18

им. И.А. Мироненко                                                                     Н.А. Сучкова

		2024-08-30T15:55:21+0300
	Сучкова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью